
GP de Villaz - Écoliers U13 + U15 (25.900 km) - 03 Juillet 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 25.900 km

Page 1/1
18:30

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:8 P:8 Ar:8 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 HÄNGGELI Milo SUI n°106 1 U15 00:45:37 VC Broye-Lucens
2 SOLENGHI Théo SUI n°108 2 U15 00:45:38 + 0s81 Individuel (sans club)
3 MEYER Mark SUI n°105 3 U15 00:48:32 + 2m55s Pédale Bulloise
4 FINCOEUR Antoine BEL n°104 4 U15 00:48:48 + 3m11s Vélo Sprint Cossonay
5 CONVERT Gauthier BEL n°101 1 U13 00:48:56 + 3m19s Individuel (sans club)
6 LE GOFF Noah SUI n°103 2 U13 00:51:16 + 5m39s Vélo Sprint Cossonay
7 PODEVIN Tom SUI n°107 5 U15 00:51:36 + 5m59s Echenevex Lynx Bike
8 CONVERT Thibault BEL n°102 3 U13 00:46:08 -1 Tour Pédale Bulloise



GP de Villaz - Écoliers U13 + U15 (25.900 km) - 03 Juillet 2022
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:8 P:8 Ar:8 D:0 Ab:0

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CONVERT Gauthier BEL n°101 00:48:56 Individuel (sans club)
2 LE GOFF Noah SUI n°103 00:51:16 + 2m21s Vélo Sprint Cossonay
3 CONVERT Thibault BEL n°102 00:46:08 -1 Tour Pédale Bulloise

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 HÄNGGELI Milo SUI n°106 00:45:37 VC Broye-Lucens
2 SOLENGHI Théo SUI n°108 00:45:38 + 0s81 Individuel (sans club)
3 MEYER Mark SUI n°105 00:48:32 + 2m55s Pédale Bulloise
4 FINCOEUR Antoine BEL n°104 00:48:48 + 3m11s Vélo Sprint Cossonay
5 PODEVIN Tom SUI n°107 00:51:36 + 5m59s Echenevex Lynx Bike



GP de Villaz - OPEN D/H + U17 + U19 + Fun (77.700 km) - 03 Juillet 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 77.700 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:33 P:28 Ar:25 D:0 Ab:3

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 SZIKORA Kevin SUI n°024 1 -40 01:53:46 GX Racing Team
2 BOUZON Antoine SUI n°020 2 -40 01:53:46 + 0s27 Montreux Rennaz Cyclisme Béziers Méditerranée Cyclisme
3 CONTAL Louis FRA n°011 3 -40 01:55:04 + 1m19s ASPTT Nancy Java-Kiwi Atlántico
4 OLLIVIER Vincent FRA n°021 4 -40 01:55:05 + 1m19s Léman Racing Club
5 BARUCHET Arnaud SUI n°023 5 -40 01:55:06 + 1m21s GX Racing Team
6 BALMELLI Biagio SUI n°010 6 -40 01:55:06 + 1m21s Individuel (sans club)
7 PITTET Hugo SUI n°003 1 U17 01:55:07 + 1m22s UC Montheysanne
8 GRIMM Nicolas SUI n°026 1 +40 01:55:11 + 1m25s VC Orbe
9 ULRICH Emilien SUI n°013 7 -40 01:55:11 + 1m25s Léman Racing Club

10 BOUVIER Maxime FRA n°019 8 -40 01:55:11 + 1m26s Individuel (sans club)
11 DUPRÉ Arnaud SUI n°015 9 -40 01:55:12 + 1m26s Individuel (sans club)
12 FLUECK Vincent SUI n°031 10 -40 01:55:14 + 1m29s Individuel (sans club)
13 STERN Léa SUI n°001 1 FEM 01:56:09 + 2m23s Pédale Bulloise Roland Cogeas Edelweiss Squad
14 DEBONS Guérin SUI n°016 11 -40 01:56:40 + 2m55s Cyclophile Sédunois Amore e Vita - Kibag - Obor
15 DELALOYE Jonas SUI n°012 12 -40 01:57:55 + 4m10s Cyclophile Sédunois
16 BERSETH Jonas SUI n°022 13 -40 01:59:55 + 6m10s Individuel (sans club)
17 LIOTIER Fabien FRA n°028 2 +40 01:55:14 -1 Tour Pédale Bulloise
18 COMBE Julien FRA n°032 3 +40 01:58:52 -1 Tour Individuel (sans club)
19 HÜBSCHER Arthur SUI n°005 1 U19 01:54:05 -2 Tours VC Fribourg
20 FRAGNIÈRE Sylvain SUI n°014 14 -40 01:54:30 -2 Tours Individuel (sans club)
21 CAULIER Alexis FRA n°002 2 U17 01:54:33 -2 Tours Team Allinges Publier
22 FINCOEUR Bertrand BEL n°025 4 +40 01:57:30 -2 Tours Vélo Sprint Cossonay
23 MARTINEAU Jeremy FRA n°009 15 -40 01:57:31 -2 Tours Individuel (sans club)
24 ROUILLER Dominique SUI n°029 5 +40 01:54:21 -3 Tours Individuel (sans club)
25 HÜBSCHER Charles SUI n°033 1 FUN 01:55:18 -4 Tours Individuel (sans club)

DNS CHESNEAU Baptiste SUI n°006 DNS U19 00:00:00 Pédale Bulloise
DNS GILLARD Geoffrey SUI n°018 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS GOMES Amilcar POR n°027 DNS +40 00:00:00 Pessoal Do Aço
DNS SANTOS SILVA Emerson BRA n°008 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS SOUQUET Kyan GBR n°004 DNS U17 00:00:00 Cyclophile Lausannois
ABD CANILHAS Luis SUI n°017 ABD -40 00:00:00 Pessoal Do Aço
ABD CAULIER Christophe FRA n°030 ABD +40 00:00:00 Team Allinges Publier
ABD RAEMY Thomas SUI n°007 ABD -40 00:00:00 VC Fribourg



GP de Villaz - OPEN D/H + U17 + U19 + Fun (77.700 km) - 03 Juillet 2022
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 77.700 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:33 P:28 Ar:25 D:0 Ab:3

Féminines - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 STERN Léa SUI n°001 01:56:09 Pédale Bulloise Roland Cogeas Edelweiss Squad

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PITTET Hugo SUI n°003 01:55:07 UC Montheysanne
2 CAULIER Alexis FRA n°002 01:54:33 -2 Tours Team Allinges Publier

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 HÜBSCHER Arthur SUI n°005 01:54:05 VC Fribourg

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SZIKORA Kevin SUI n°024 01:53:46 GX Racing Team
2 BOUZON Antoine SUI n°020 01:53:46 + 0s27 Montreux Rennaz Cyclisme Béziers Méditerranée Cyclisme
3 CONTAL Louis FRA n°011 01:55:04 + 1m19s ASPTT Nancy Java-Kiwi Atlántico
4 OLLIVIER Vincent FRA n°021 01:55:05 + 1m19s Léman Racing Club
5 BARUCHET Arnaud SUI n°023 01:55:06 + 1m21s GX Racing Team
6 BALMELLI Biagio SUI n°010 01:55:06 + 1m21s Individuel (sans club)
7 ULRICH Emilien SUI n°013 01:55:11 + 1m25s Léman Racing Club
8 BOUVIER Maxime FRA n°019 01:55:11 + 1m26s Individuel (sans club)
9 DUPRÉ Arnaud SUI n°015 01:55:12 + 1m26s Individuel (sans club)

10 FLUECK Vincent SUI n°031 01:55:14 + 1m29s Individuel (sans club)
11 DEBONS Guérin SUI n°016 01:56:40 + 2m55s Cyclophile Sédunois Amore e Vita - Kibag - Obor
12 DELALOYE Jonas SUI n°012 01:57:55 + 4m10s Cyclophile Sédunois
13 BERSETH Jonas SUI n°022 01:59:55 + 6m10s Individuel (sans club)
14 FRAGNIÈRE Sylvain SUI n°014 01:54:30 -2 Tours Individuel (sans club)
15 MARTINEAU Jeremy FRA n°009 01:57:31 -2 Tours Individuel (sans club)

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GRIMM Nicolas SUI n°026 01:55:11 VC Orbe
2 LIOTIER Fabien FRA n°028 01:55:14 -1 Tour Pédale Bulloise
3 COMBE Julien FRA n°032 01:58:52 -1 Tour Individuel (sans club)
4 FINCOEUR Bertrand BEL n°025 01:57:30 -2 Tours Vélo Sprint Cossonay
5 ROUILLER Dominique SUI n°029 01:54:21 -3 Tours Individuel (sans club)

Fun - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 HÜBSCHER Charles SUI n°033 01:55:18 Individuel (sans club)


